
Szanowni Mieszkańcy!

Od 1 stycznia 2023 r. zostanie uruchomiona dla mieszkańców
Gminy Sieroszewice objętych gminnym systemem gospodarowania 
odpadami komunalnymi aplikacja „Moje Odpady”, która stanowi 
multimedialny harmonogram wywozu odpadów. 
Aplikacja umożliwia w łatwy i czytelny sposób sprawdzić, w jakim 
terminie odbierane są niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne oraz frakcje podlegające selektywnemu zbieraniu.

Dzięki funkcji powiadomień po odpowiednim skonfigurowaniu można 
ustawić dogodny dla siebie termin otrzymywania powiadomień 
wraz z godziną (np. w dniu odbioru odpadów, dzień wcześniej, 
2, 3, 4 lub 5 dni wcześniej). Klikając w nazwę dowolnej frakcji 
dowiemy się jakie odpady należy wrzucać do pojemnika lub worka. 
Potrząsając telefonem wyświetlą się ciekawostki związane 
z odpadami.  W aplikacji znajdują się także informacje dotyczące 
funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK). Znaleźć można także drobne lokalne ogłoszenia, 
dodawane bezpośrednio przez użytkowników aplikacji, którzy chcą 
oddać niepotrzebne przedmioty i dać im w ten sposób nowe, drugie życie.

Wszystkich Mieszkańców Gminy Sieroszewice gorąco zachęcamy 
do pobrania i korzystania z aplikacji „Moje Odpady”.



Aplikacja MOJE ODPADY dla 
mieszkańców Gminy Sieroszewice 

Aplikacja Moje Odpady (harmonogram)
w twoim smartwonie.

Pobierz i bądź na bieżąco

SŁOWNIK ODPADOWY

Każdy z nas miał przynajmniej raz w życiu dylemat

 w temacie wyrzucenia danego odpadu do takiego, 

a nie innego pojemnika. Aplikacja „Moje Odpady” 

dysponuje słownikiem odpadowym, dzięki któremu

można sprawdzić jak poprawnie segregować 

i wrzucać odpady do poszczególnych frakcji.  

INFORMACJE DLA MIESZKAŃCÓW

 W aplikacji mieszkańcy Gminy Sieroszewice znajdą 

informacje dotyczące systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi.

PUNK SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH (PSZOK)

W aplikacji znajdą się również informacje dotyczące 

funkcjonowania PSZOK w tym lokalizacja, dane kontaktowe 

oraz frakcje odpadów, które można oddać w punkcie. 

KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI

Do wielu Samorządów dochodzą głosy niezadowolonych 

mieszkańców o tym, że „Gmina nic nie robi” dla poprawy 

komfortu i jakości życia. „Moje Odpady” przełamują ten 

stereotyp i usprawniają komunikacje, która pozwoli wysyłać 

do mieszkańców wiadomości push ze wszystkimi 

niezbędnymi informacjami.

POWIADOMIENIA

Aplikacja „Moje Odpady” przed terminem upływu 

płatności przypomina o obowiązku uregulowania zobowiązań 

wobec Gminy.

LOKALNA GIEŁDA OGŁOSZEŃ

Większość z nas ma bowiem przedmioty, których 

nie potrzebuje i jest skłonna pozbyć się ich zupełnie 

za darmo. Zamiast upychania nimi śmietników warto oddać 

je potrzebującym lub sprzedać za niewielkie pieniądze. 

W ten sposób wywóz odpadów będzie tańszy, 

na mniejszym strumieniu nieczystości zyska nasze 

najbliższe otoczenie.

HARMONOGRAM

Aplikacja „Moje odpady” zawiera mobilny 

harmonogram wywozu odpadów, a także 

przypomni każdemu co i kiedy jest 

zbierane na ternie naszej Gminy.
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